

目的型ローン・フリーローン規定(旧) 新旧対照表

旧	新
<p>第18条(印鑑照合、ログインパスワード・ワンタイムパスワードまたはIDコードの確認等)</p> <p>2. 当社が、本契約に関してお客さまが入力した暗証番号もしくはインターネット取引用のログインID、ログインパスワードおよびトークン(またはIDカード)に記載されたワンタイムパスワード(またはIDコード)を預金口座取引一般規定に基づいて当社の記録と照合し、相違ないと認めて取り扱ったときも、前項と同様とします。</p>	<p>第18条(印鑑照合、ログインパスワード・ワンタイムパスワード<del>また</del> <del>はIDコード</del>の確認等)</p> <p>2. 当社が、本契約に関してお客さまが入力した暗証番号もしくはインターネット取引用のログインID、ログインパスワードおよびトークン(<del>またはIDカード</del>)に記載されたワンタイムパスワード(<del>またはID</del> <del>コード</del>)を預金口座取引一般規定に基づいて当社の記録と照合し、相違ないと認めて取り扱ったときも、前項と同様とします。</p>